

Mikael Jørgensen Holding ApS

Windelsvej 11
5000 Odense C
CVR-nr. 25489926

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Mikael Abildgaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikael Jørgensen Holding ApS
Windelsvej 11
5000 Odense C

CVR-nr.: 25489926
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mikael Abildgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i Blitek A/S og At danse med livet ApS, ligesom selskabet har til formål at drive handel og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et overskud på 261 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.300)	(23.299)
Driftsresultat		(13.300)	(23.299)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.443	(20.127)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		196.197	178.832
Andre finansielle indtægter		170	265
Resultat før skat		253.510	135.671
Skat af årets resultat	2	7.957	0
Årets resultat		261.467	135.671
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		266.640	(403.795)
Overført resultat		(110.973)	436.066
		261.467	135.671

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.316	29.873
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.375.229	1.179.032
Finansielle anlægsaktiver	3	1.475.545	1.208.905
Anlægsaktiver		1.475.545	1.208.905
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.957	0
Tilgodehavender		7.957	0
Likvide beholdninger		1.989.130	2.105.660
Omsætningsaktiver		1.997.087	2.105.660
Aktiver		3.472.632	3.314.565

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		361.009	94.369
Overført overskud eller underskud		2.869.869	2.980.842
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		3.461.678	3.303.611
Anden gæld		10.954	10.954
Kortfristede gældsforpligtelser		10.954	10.954
Gældsforpligtelser		10.954	10.954
Passiver		3.472.632	3.314.565
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	94.369	2.980.842	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	266.640	(110.973)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	361.009	2.869.869	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.303.611
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				261.467
Egenkapital ultimo				3.461.678

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(7.957)</u>	<u>0</u>
	<u>(7.957)</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>1.064.536</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.064.536</u>
Opskrivninger primo	<u>(20.127)</u>	<u>114.496</u>
Andel af årets resultat	<u>70.443</u>	<u>196.197</u>
Opskrivninger ultimo	<u>50.316</u>	<u>310.693</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.316</u>	<u>1.375.229</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for mellemværende til associerede virksomheder under konkurs. Som følge af den afgivne kaution har selskabet overtaget afgivne arbejdsgarantier som pr. 31.12.2017 udgør 99 t.kr.

Til dækning af ovenstående garantier er 99 t.kr. af selskabets likvide beholdninger indestående på sikringskonti.
